ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

07.03.2023									                № 33/121
г. Колпашево

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 336, 345, 356 на территории Колпашевского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьёй 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 13 Закона Томской области от 14 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», постановлением Администрации Колпашевского района от 28.02.2023 № 173 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 19.04.2018 № 354 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Колпашевского района», в связи с ликвидацией избирательных участков № 336, 345, 356
Территориальная избирательная комиссия Колпашевского района решила:
1. Досрочно прекратить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 336, 345, 356 Колпашевского района Томской области в связи с ликвидацией избирательного участка.
2. Срок полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 336, 345, 356 с правом решающего голоса считать истёкшим в связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий.
3. Уведомить членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 336, 345, 356 с правом решающего голоса о прекращении полномочий участковой избирательной комиссии.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района

 Д.В.Гришаев

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Колпашевского района

 Г.Б.Алёшина